
UCHWAŁA NR 26/2020 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 30 m arca 2020 r.

zmieniająca: uchwalę nr 53/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. w  sprawie 
ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji oraz sposobu je j prowadzenia na pierwszy rok studiów w roku 
akademickim 2020/2021 w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 9 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku 
z art. 70 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tj. Dz.U. z 2020 r.t poz. 85) oraz § 1 ust. 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 
2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 515) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 53/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz 
terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej prowadzenia na pierwszy rok 
studiów w roku akademickim 2020/2021 w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, 
zmienionej uchwałą nr 65/2019 i 65A/2019 z dnia 23 września 2019 r., uchwałą nr 74/2019 
z dnia 21 października 2019 r. i uchwałą nr 93/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w Załączniku do uchwały nr 53/2019 pn. „Warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji oraz sposób je j przeprowadzenia na pierwszy rok studiów w roku 
akademickim 2020/2021 w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym” -  zmienia się 
następujące przepisy:

a) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1 Szczegółowe zasady kwalifikacji na kierunki prowadzone w języku polskim zostały 
określone w załącznikach nr 2 -1 7  oraz 25.”

b) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zasady przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 
centrainego zostały określone w załącznikach nr 2 - 2 0  oraz 25, a wykaz uznawanych 
olimpiad określa załącznik nr 22.”

c) w § 12 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kandydaci szeregowani są na liście rankingowej na podstawie wyników uzyskanych 
w postępowaniu kwalifikacyjnym w kolejności według malejącej liczby uzyskanych 
punktów, z uwzględnieniem szczegółowych zasad określonych w załącznikach nr 2 -  
20 oraz 25.”

d) w § 15 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) dokumenty dodatkowe, o których mowa w załącznikach nr 2 - 1 7  oraz 25;”



2) załącznik nr 1 do Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji oraz sposób je j przeprowadzenia na pierwszy rok studiów w roku akademickim 
2020/2021 w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym” -  otrzymuje brzmienie nadane 
mu w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

3) dodaje się Załącznik nr 25 -  Kierunek: Toksykologia z elementami kryminalistyki -
do Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz 
sposób je j przeprowadzenia na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2020/2021 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym" -  w brzmieniu określonym w Załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


